

収支報告書
2011年8月

| 会計処理日 | 内容 | 処置名 | 入金 | 出金 | 残高 |
|-------|-----------------------|------------------|--------|--------|---------|
| | 繰越金 | | | | -53,934 |
| 8月11日 | H.M様よりご寄付 | | 15,000 | | -38,934 |
| 8月11日 | H.M様よりご寄付 | | 15,000 | | -23,934 |
| 8月12日 | 8/12 リチママ様よりご寄付 | | 20,000 | | -3,934 |
| 8月12日 | O.K様よりご寄付 | | 3,000 | | -934 |
| 8月16日 | Y.H様よりご寄付 | | 10,000 | | 9,066 |
| 8月20日 | 8/20 S.N様よりご寄付 | | 10,000 | | 19,066 |
| 8月20日 | 里親会会場募金 | | 15,953 | | 35,019 |
| 8月20日 | スタッフ協力費 | | 4,000 | | 39,019 |
| 8月20日 | 横浜Y様募金箱 | | 8,500 | | 47,519 |
| 8月21日 | 鎌倉K様募金箱 | | 16,370 | | 63,889 |
| 8月21日 | 里親会会場募金 | | 16,833 | | 80,722 |
| 8月22日 | I.M様よりご寄付(7/25付) | | 10,000 | | 90,722 |
| 8月22日 | 利息 | | 9 | | 90,731 |
| 8月26日 | K.Y様よりご寄付 | | 3,000 | | 93,731 |
| 8月31日 | 7/21 トップ医療費 | マイクロチップ登録料 | | 1,000 | 92,731 |
| 8月31日 | 8/3 トップ医療費 | 初診料 | | 2,625 | 90,106 |
| 8月31日 | | 超音波断層検査(眼科) | | 5,250 | 84,856 |
| 8月31日 | | 眼科検査(初診) | | 8,400 | 76,456 |
| 8月31日 | | ヒアルロン酸点眼薬+オイル | | 1,575 | 74,881 |
| 8月31日 | | ファルキサシン点眼薬0.3% | | 1,575 | 73,306 |
| 8月31日 | | オプティミュン眼軟膏 | | 4,200 | 69,106 |
| 8月31日 | | (眼圧低下)ラタノプロスト点眼薬 | | 3,675 | 65,431 |
| 8月31日 | 8/5 トップ医療費 | 診察・抜糸 | | 1,260 | 64,171 |
| 8月31日 | | 狂犬病予防接種 | | 2,625 | 61,546 |
| 8月31日 | | 耳処置(両耳) | | 1,365 | 60,181 |
| 8月31日 | | 保護犬値引き | | -1,050 | 61,231 |
| 8月31日 | 8/17 トップ医療費 | 再診料 | | 525 | 60,706 |
| 8月31日 | | 眼科検査(継続) | | 4,200 | 56,506 |
| 8月31日 | | ヒアルロン酸点眼薬+オイル | | 1,575 | 54,931 |
| 8月31日 | | オプティミュン眼軟膏 | | 4,200 | 50,731 |
| 8月31日 | | (眼圧低下)ラタノプロスト点眼薬 | | 3,675 | 47,056 |
| 8月31日 | 8/7 大地医療費 | 血液生化学検査 | | 6,405 | 40,651 |
| 8月31日 | 切手代(寄付お礼用) | | | 1,300 | 39,351 |
| 8月31日 | 8/2 ブレンダ医療費 | 診察料 | | 840 | 38,511 |
| 8月31日 | | 内服薬 | | 5,250 | 33,261 |
| 8月31日 | | X線腫瘍転移検査 | | 4,200 | 29,061 |
| 8月31日 | | 保護犬値引き | | -2,058 | 31,119 |
| 8月31日 | 8/2 岩男医療費 | 内服薬 | | 371 | 30,748 |
| 8月31日 | | 内服薬 | | 1,050 | 29,698 |
| 8月31日 | | 保護犬値引き | | -284 | 29,982 |
| 8月31日 | 8/5 八十助 センターからの引出し譲渡金 | | | 1,220 | 28,762 |
| 8月31日 | 8/5 くるみ センターからの引出し譲渡金 | | | 1,220 | 27,542 |
| 8月31日 | 8/5 八十助医療費 | 初診料 | | 1,260 | 26,282 |
| 8月31日 | | 糞便検査 | | 1,365 | 24,917 |

収支報告書
2011年8月

| 会計処理日 | 内容 | 処置名 | 入金 | 出金 | 残高 |
|-------|----------------|-------------|----|---------|---------|
| 8月31日 | | 採血料 | | 840 | 24,077 |
| 8月31日 | | フィラリア検査 | | 3,150 | 20,927 |
| 8月31日 | | 保護犬値引き | | -1,323 | 22,250 |
| 8月31日 | 8/5 くるみ医療費 | 初診料 | | 1,260 | 20,990 |
| 8月31日 | | 糞便検査 | | 1,365 | 19,625 |
| 8月31日 | | 採血料 | | 840 | 18,785 |
| 8月31日 | | フィラリア検査 | | 3,150 | 15,635 |
| 8月31日 | | パルポチェック | | 3,150 | 12,485 |
| 8月31日 | | 耳処置 | | 1,365 | 11,120 |
| 8月31日 | | 内服薬 | | 1,050 | 10,070 |
| 8月31日 | | 内服薬 | | 1,580 | 8,490 |
| 8月31日 | | 保護犬値引き | | -2,752 | 11,242 |
| 8月31日 | 切手代(里親様からの返信用) | | | 1,600 | 9,642 |
| 8月31日 | 切手代 | | | 360 | 9,282 |
| 8月31日 | 8/2 クロエ医療費 | 診察料 | | 525 | 8,757 |
| 8月31日 | | 静脈点滴(日中預かり) | | 5,775 | 2,982 |
| 8月31日 | | 血液生化学検査(1項) | | 10,080 | -7,098 |
| 8月31日 | | 完全血液細胞測定 | | 2,625 | -9,723 |
| 8月31日 | | CRP炎症淡白測定 | | 2,100 | -11,823 |
| 8月31日 | | 電解質、血液ガス測定 | | 3,150 | -14,973 |
| 8月31日 | | X線検査 | | 6,300 | -21,273 |
| 8月31日 | | X線検査(3枚目以降) | | 4,200 | -25,473 |
| 8月31日 | | 超音波検査(1箇所) | | 2,100 | -27,573 |
| 8月31日 | | 内服薬 | | 2,212 | -29,785 |
| 8月31日 | | 内服薬 | | 441 | -30,226 |
| 8月31日 | | 保護犬値引き | | -11,055 | -19,171 |
| 8月31日 | 8/6 クロエ医療費 | 診察料 | | 525 | -19,696 |
| 8月31日 | | 血液生化学検査(1項) | | 1,260 | -20,956 |
| 8月31日 | | 電解質測定 | | 735 | -21,691 |
| 8月31日 | | X線検査 | | 6,300 | -27,991 |
| 8月31日 | | 内服薬 | | 2,212 | -30,203 |
| 8月31日 | | 内服薬 | | 441 | -30,644 |
| 8月31日 | | 保護犬値引き | | -2,645 | -27,999 |
| 8月31日 | 8/12 クロエ医療費 | 検診料 | | 525 | -28,524 |
| 8月31日 | | 内服薬 | | 2,212 | -30,736 |
| 8月31日 | | 内服薬 | | 441 | -31,177 |
| 8月31日 | 8/22 クロエ医療費 | 内服薬 | | 2,212 | -33,389 |
| 8月31日 | | 内服薬 | | 441 | -33,830 |
| 8月31日 | 8/27 クロエ医療費 | 内服薬 | | 630 | -34,460 |
| 8月31日 | | 内服薬 | | 948 | -35,408 |
| 8月31日 | 8/29 クロエ医療費 | 血液生化学検査(1項) | | 1,260 | -36,668 |
| 8月31日 | | 電解質測定 | | 735 | -37,403 |
| 8月31日 | | 内服薬 | | 2,212 | -39,615 |
| 8月31日 | | 内服薬 | | 1,470 | -41,085 |
| 8月31日 | | 保護犬値引き | | -598 | -40,487 |
| 8月31日 | 8/6 茶子医療費 | 診察料 | | 840 | -41,327 |
| 8月31日 | | 爪切り | | 525 | -41,852 |
| 8月31日 | | ワクチン接種 | | 7,875 | -49,727 |
| 8月31日 | | 保護犬値引き | | -1,848 | -47,879 |
| 8月31日 | 8/6 ミミ医療費 | 診察料 | | 840 | -48,719 |
| 8月31日 | | 爪切り | | 525 | -49,244 |
| 8月31日 | | ワクチン接種 | | 7,875 | -57,119 |

収支報告書
2011年8月

| 会計処理日 | 内容 | 処置名 | 入金 | 出金 | 残高 |
|-------|--------------------|---------|---------|---------|----------|
| 8月31日 | | 保護犬値引き | | -1,848 | -55,271 |
| 8月31日 | 8/9 岩男医療費 | 診察・抜糸 | | 1,260 | -56,531 |
| 8月31日 | | ワクチン接種 | | 7,875 | -64,406 |
| 8月31日 | | マイクロチップ | | 5,250 | -69,656 |
| 8月31日 | | 内服薬 | | 159 | -69,815 |
| 8月31日 | | 内服薬 | | 630 | -70,445 |
| 8月31日 | | 保護犬値引き | | -3,035 | -67,410 |
| 8月31日 | 8/9 くるみ医療費 | 診察料 | | 840 | -68,250 |
| 8月31日 | | ワクチン接種 | | 7,875 | -76,125 |
| 8月31日 | | マイクロチップ | | 5,250 | -81,375 |
| 8月31日 | | 保護犬値引き | | -2,793 | -78,582 |
| 8月31日 | 8/10 岩男マイクロチップ登録 | | | 1,000 | -79,582 |
| 8月31日 | 8/10 くるみマイクロチップ登録 | | | 1,000 | -80,582 |
| 8月31日 | 8/10 9月分公園使用料 | | | 2,834 | -83,416 |
| 8月31日 | 8/19 斗真医療費 | 初診料 | | 1,260 | -84,676 |
| 8月31日 | | 糞便検査 | | 840 | -85,516 |
| 8月31日 | | マイクロチップ | | 5,250 | -90,766 |
| 8月31日 | | 内服薬 | | 1,470 | -92,236 |
| 8月31日 | | 保護犬値引き | | -1,764 | -90,472 |
| 8月31日 | 8/19 八十助医療費 | 診察料 | | 840 | -91,312 |
| 8月31日 | | ワクチン接種 | | 7,875 | -99,187 |
| 8月31日 | | 保護犬値引き | | -1,743 | -97,444 |
| 8月31日 | 8/19 斗真マイクロチップ登録 | | | 1,000 | -98,444 |
| 8月31日 | 8/26 八十助医療費 | 診察料 | | 840 | -99,284 |
| 8月31日 | | マイクロチップ | | 5,250 | -104,534 |
| 8月31日 | | 糞便検査 | | 840 | -105,374 |
| 8月31日 | | 保護犬値引き | | -1,386 | -103,988 |
| 8月31日 | 8/26 八十助マイクロチップ登録料 | | | 1,000 | -104,988 |
| | | | 147,665 | 198,719 | |